
ZARZĄDZENIE NR 18/F/2010
Wójta Gminy Jordanów Śląski
z dnia 08 października  2010 r.

w sprawie:  wprowadzenia zmian w budżecie gminy na rok 2010

Na podstawie art. 51 z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity – Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami), art.216, 212, 257 pkt  3, 259 ust. 3 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr 157, poz. 
1240), Uchwały Nr XXXIII/166/2009 Rady Gminy Jordanów Śląski  z dnia 30 grudnia 
2009 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Jordanów Śląski na rok 2010 z późniejszymi 
zmianami

zarządzam co następuje:

§ 1

 1. Zmniejsza się budżet gminy po stronie wydatków w dziale (w zł):

75
0
75
8

rozdz.7502
3
rozdz.7581
8

§ 4300
§ 4810

zakup usług pozostałych
rezerwy

5.000,00
3.820,00

2. Zwiększa się budżet gminy po stronie wydatków w dziale (w zł):

75
0

80
1
92
6

rozdz.75023

rozdz.80113
rozdz.92109

§ 4170
§ 4210
§ 4270
§ 4300

wynagrodzenia bezosobowe
zakup materiałów i wyposażenia
zakup usług remontowych
zakup usług pozostałych

4.000,00
1.000,00
2.600,00
1.220,00

Plan dochodów po zmianach
w tym:

plan dochodów bieżących
plan dochodów majątkowych

Plan wydatków po zmianach
w tym:

plan wydatków bieżących

11.683.763,62

7.874.378,62
3.809.385,00

13.450.629,22

6.662.278,70

1



plan wydatków majątkowych 6.788.350,52

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w 
Urzędzie Gminy Jordanów Śląski.

U Z A S A D N I E N I E

Zmiany w niniejszym zarządzeniu dotyczą:
1. zmniejszenia i zwiększenia budżetu gminy po stronie wydatków w ramach rozdziału:

• 75023 zmniejszono rodki w § 4300 (wykonanie usługi przeprowadzenia kontroli w jednostkach organizacyjnych) aś  
zwi kszono w § 4170 z przeznaczeniem na przeprowadzenie kontroli w jednostkach organizacyjnych (umowa o dzieło)ę  
oraz w § 4210 z przeznaczeniem na zakup publikacji i wydawnictw na potrzeby Urz du Gminyę

2. zmniejszenia budżetu gminy po stronie wydatków w rozdz. 75818 (rezerwa budżetowa) i 
    zwiększenia budżetu gminy po stronie wydatków w rozdz.:

• 80113 z przeznaczeniem na wykonanie remontu pompy wtryskowej do silnika autobusu szkolnego

• 92109 z przeznaczeniem na wykonanie prac zabezpieczaj cych konstrukcji dachowej budynku wietlicy wiejskiej wą ś  
miejscowo ci Glinica tj. podstemplowanie elementów konstrukcji dachu oraz połaci dachowejś

2


